СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2015   № 40

Об утверждении Соглашений о передаче части полномочий Гаврилов - Ямского муниципального района, предусмотренных пунктом 15.1 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  поселениям Гаврилов-Ямского муниципального района

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение «Об утверждении Соглашений о передаче части полномочий Гаврилов - Ямского муниципального района, предусмотренных пунктом 15.1 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» поселениям Гаврилов-Ямского муниципального района».
2. Направить указанное решение Главе Гаврилов-Ямского муниципального района для подписания и официального опубликования.

Председатель Собрания
представителей Гаврилов-Ямского
муниципального района                              			А.Н. Артемичев

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

Об утверждении Соглашений о передаче части полномочий Гаврилов - Ямского муниципального района, предусмотренных пунктом 15.1 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  поселениям Гаврилов-Ямского муниципального района

Принято Собранием представителей
Гаврилов-Ямского муниципального
района 27.08.2015 г.

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Утвердить Соглашение о передаче части полномочий Гаврилов - Ямского муниципального района, предусмотренных пунктом 15.1 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» городскому поселению Гаврилов-Ям от  01.07.2015 г.
2. Утвердить Соглашение о передаче части полномочий Гаврилов - Ямского муниципального района, предусмотренных пунктом 15.1 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Великосельскому сельскому поселению от 01.07.2015 г.
3. Данное решение опубликовать в печати и на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.
4. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Гаврилов-Ямского
муниципального района						В.И.Серебряков

[bookmark: _GoBack]Председатель Собрания
представителей Гаврилов-Ямского
муниципального района                              			А.Н. Артемичев

от 27.08.2015  № 29

Направить:

Администрации поселений, заключившие соглашения
Управление АГИЗО - 2 экз.
Орготдел
Редакция
Отдел по экономике
Ревизионная комиссия
Управление финансов
image1.png

image2.png